MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N-518, DE 21 DE MAIO DE 2018.

Altera o art. 2° da Portaria n.° 474, de 8 de
maio de 2018, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 09/05/18 a
13/06/18, oficiarem como membros
substitutos eventuais no Plantão de la
Instância do MPDFT.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2
75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 2° da Portaria n.° 474, de 8 de maio de 2018, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 09/05/18 a 13/06/18, oficiarem como membros substitutos
eventuais no Plantão de la Instância do MPDFT, referente aos períodos de 23/05/18 a
26/05/18 e 03/06/18 a 06/06/18, que passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 2° (...)

MEMBROS
,

PERIOD()

- STEPHANY NELY LOBATO (44)ADJ

- KAROLINE ARAÚJO DO PRADO (34)ADJ

23/05/18 A 26/05/18

,.

- DANIEL PIN 0 DE CARVALHO (41)ADJt(fEIR\

A - LUIZ HUMBE 0 A VES DE OLIVEIRA (39)D.1

03/06/18 A 06/06/1W,

-,

\,

LE

q c umpra-se e publique-se.

R6 COE BESSA

G,PortrtnPLAISTÃO DE I.  INSTANCIA 2018\05 • NI•14,Altera Plant. de I.  loetimel• K•rolishe AraiJo e Lai. Humberto.eoc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.289, 24 DE MAIO DE 2018.